g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 567-3
Conta 75689-X ROYALTIES AGRICULTURA

Més/ano referéncia OUTUBRO/2022

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data  Historico

30/09/2022 SALDO ANTERIOR
03/10/2022 APLICACAO
05/10/2022 RESGATE

Aplicagcao 06/04/2022
06/10/2022 RESGATE

Aplicacé@o 06/04/2022
11/10/2022 RESGATE

Aplicacao 06/04/2022
17/10/2022 RESGATE

Aplicacé@o 06/04/2022
31/10/2022 APLICAGAO
31/10/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2022 1,084327474
31/10/2022 1,093275094

Rentabilidade

No més 0,8251
No ano 7,9194
Ultimos 12 meses  9,0229

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

5.410.405,17

154.215,15
52.275,80
52.275,80

1.594,60
1.594,60

110.257,47

110.257,47

245.233,45

245.233,45
70.136,54

5.269.274,15

5.410.405,17
224.351,69
409.361,32
43.878,61

0,00
0,00

43.878,61
5.269.274,15

4.989.641,324968
142.163,097942 1,084776234
48.150,910593 1,085665865
48.150,910593
1.468,174411 1,086110743
1.468,174411
101.390,205830 1,087456812
101.390,205830
225.233,024547 1,088798814
225.233,024547
64.152,691655 1,093275094
4.819.714,799184

(G3310309455110341
03/11/2022 10:22:14

Saldo cotas

5.131.804,422910
5.083.653,512317

5.082.185,337906

4.980.795,132076

4.755.562,107529

4.819.714,799184
4.819.714,799184

Transacéo efetuada com sucesso por: JF631767 ANA PATRICIA DE LIMA CASTILHO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



