



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 567-3

Conta 75689-X ROYALTIES AGRICULTURA

Mês/ano referência OUTUBRO/2022

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56							
Data Histo	órico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/09/2022 SALI	DO ANTERIOR	5.410.405,17			4.989.641,324968		
03/10/2022 APL	ICAÇÃO	154.215,15			142.163,097942	1,084776234	5.131.804,422910
05/10/2022 RES	GATE	52.275,80			48.150,910593	1,085665865	5.083.653,512317
Aplic	cação 06/04/2022	52.275,80			48.150,910593		
06/10/2022 RES	GATE	1.594,60			1.468,174411	1,086110743	5.082.185,337906
Aplic	cação 06/04/2022	1.594,60			1.468,174411		
11/10/2022 RES	GATE	110.257,47			101.390,205830	1,087456812	4.980.795,132076
Aplic	cação 06/04/2022	110.257,47			101.390,205830		
17/10/2022 RES	GATE	245.233,45			225.233,024547	1,088798814	4.755.562,107529
Aplic	cação 06/04/2022	245.233,45			225.233,024547		
31/10/2022 APL	ICAÇÃO	70.136,54			64.152,691655	1,093275094	4.819.714,799184
31/10/2022 SALI	DO ATUAL	5.269.274,15			4.819.714,799184		4.819.714,799184

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 5.410.405,17 APLICAÇÕES (+) 224.351,69 RESGATES (-) 409.361,32 RENDIMENTO BRUTO (+) 43.878,61 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 43.878,61 SALDO ATUAL = 5.269.274,15

Valor da Cota

30/09/2022 1,084327474 31/10/2022 1,093275094

Rentabilidade

 No mês
 0,8251

 No ano
 7,9194

 Últimos 12 meses
 9,0229

Transação efetuada com sucesso por: JF631767 ANA PATRICIA DE LIMA CASTILHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088